
 

                Suchy Dąb, 14 lipca 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.12.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Budowa drogi rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb" nr postępowania 

ZP.271.12.2023, p.t. „Budowa drogi rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb w ramach 

przedsięwzięcia Pomorskie Trasy Rowerowe o Znaczeniu Międzynarodowym R-10  

i Wiślana Trasa Rowerowa R-9 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”. 

 
Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - Ogłoszenie nr 

2023/BZP 00281058/01 z dnia 2023-06-29 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że w dniu 14 lipca 2023 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zakresie 

podstawowym 

Cena oferty 

brutto w 

zakresie opcji 

Łączna kwota 

złożonej oferty 

 

 

1. 

Prywatne Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe WODNE 

Stanisław Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo, 

NIP 5791010657 

 

 

0 zł 

 

 

2.500.000,00 zł 

 

 

2.500.000,00 zł 

2. B&W Usługi Ogólnobudowlane 

Bożena Dzidkowska 

ul. Sikorskiego 2C, 83-000 

Pruszcz Gdański 

NIP 5930007192 

 

 

4.248.999,33 zł 

 

 

291.018,00 zł 

 

 

4 540 017,33 zł 

3. Kruszywo Sp. z o.o. 

84-223 Linia ul. Długa 4B 

NIP 841-13-48-795 

KRS 0000128657 

 

4.728.051,19 zł 

 

231.895,00 zł 

 

4 959 946,19 zł 

 

 

 

 


		2023-07-14T10:06:20+0200




